МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ ИМЕНИ

АКАДЕМИКА М.Ф. РЕШЕТНЕВА"

ПРИКАЗ
«24» августа 2020 г. № 154с

г. Красноярск

О зачислении на 1 курс

        На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.08.2020 №___   и в соответствии
с "Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Сибирский государственный университет науки и технологий имени
академика М.Ф. Решетнева" на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2020/21
учебный год" (далее - Университет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс Университета на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата/специалитета по очной, очно-заочной форме
обучения поступающих, прошедших вступительные испытания и выдержавших конкурсный отбор,
и распределить:

1. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на бюджетные места  очной формы обучения:

1. Алексеев Данила Алексеевич 168
2. Баженов Виктор Александрович 164
3. Гиндуллин Глеб Рашитович 167
4. Гончарук Александр Иванович 248
5. Горбунова Диана Михайловна 215
6. Гребнев Илья Дмитриевич 172
7. Ершов Андрей Александрович 185
8. Киселев Михаил Юрьевич 202
9. Котыбаев Евгений Сергеевич 209
10. Лукомский Вадим Олегович 162
11. Мельникова Татьяна Игоревна 263
12. Микитчак Сергей Валерьевич 174
13. Мохирев Кирилл Михайлович 211
14. Парфинович Александр Владимирович 183
15. Петров Евгений Михайлович 171
16. Романов Егор Сергеевич 178
17. Таску Сергей Александрович 207

18. Ткаченко Андрей Анатольевич 140
19. Федченко Надежда Олеговна 128

2. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
15.03.02 Технологические машины и оборудование
Профиль "Машины и оборудование лесного комплекса"
 на бюджетные места  очной формы обучения:

1. Андреев Руслан Юрьевич 153
2. Арутюнян Ашот Юрович 188
3. Бентя Оксана Анатольевна 160
4. Валеев Руслан Зуфарович 178
5. Ворочев Денис Викторович 142
6. Зырянов Дмитрий Александрович 138
7. Ильющенков Георгий Евгеньевич 173
8. Климец Валерия Андреевна 172
9. Колочков Кузьма Николаевич 161
10. Лобанов Денис Алексеевич 165
11. Скоромкин Данила Валерьевич 165
12. Ушаков Владимир Юрьевич 159
13. Шелепень Александр Андреевич 133

3. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
35.03.02 Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
Профиль "Технология деревообработки"
 на бюджетные места  очной формы обучения:

1. Андрианова Анастасия Дмитриевна 148
2. Васильева Ангелина Дмитриевна 169
3. Глушков Евгений Олегович 143
4. Гололобова Надежда Дмитриевна 128
5. Грудоглов Антон Викторович 218
6. Ильгинете Диана Д.Петраса 174
7. Казулина Дарья Евгеньевна 183
8. Кравчук Вероника Андреевна 148
9. Меньшикова Татьяна Сергеевна 123
10. Пысова Юлия Павловна 143
11. Смолина Татьяна Сергеевна 205
12. Шайдоров Андрей Александрович 235

4. Дирекция филиала СибГУ в г. Лесосибирске
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль  "Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и  автоматизированных
систем"
 на бюджетные места  очно-заочной формы обучения:

1. Атаманова Валентина Владимировна 210
2. Вашурин Иван Петрович 197
3. Галкина Ольга Владимировна 207
4. Идиатуллина Анастасия Александровна 190
5. Кожевников Игорь Евгеньевич 206
6. Ломанов Иван Андреевич 195

7. Лушникова Надежда Нурисламовна 193
8. Лялина Наталья Павловна 215
9. Мифтохутдинова Гузалия Мутигулловна 177
10. Никифоров Алексей Михайлович 184
11. Ошев Виталий Иванович 182
12. Рычкова Марина Ивановна 217

Ректор Э. Ш.Акбулатов

Проректор по довузовской, внеучебной
деятельности и общим вопросам Д. Н.Деревянных

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии В. А.Иванов